平成23年4月12日
　米沢地区サッカー協会理事
　（役員、各チーム代表者）殿

米沢地区サッカー協会

会　長　佐　藤　　　攻

米沢地区サッカー協会理事会（総会）の開催について
日ごろ、地区サッカー協会の各種事業にご協力、ご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、標記の件について、下記のとおり開催しますのでご多忙中大変恐縮ですが出席についてよろしくお願いします。

なお、当日日本サッカー協会登録関係手続きを併せて行いますので関係チームについては必ずご出席くださいますよう重ねてお願いします。

記

１　日　時

　　　平成２3年４月22日（金）　　１9：００～

２　場　所

　　　米沢市すこやかセンター大会議室（米沢市西大通１丁目５−６０　電話0238-24-8181）

３　内容等

（１）日本サッカー協会、山形県サッカー協会関係報告について

（２）平成２2年度事業報告、決算報告について

（３）平成２3年度事業計画、予算について

（４）芝グランド設置の取り組み状況について

（５）その他

　・　当日、全国登録内容確認・登録料支払い受付を行いますので、対象チームは同封の登録カードによりweb登録を済ませて内容を印刷してきてください。

（上記以外の日時の登録は原則受付しませんのでご注意ください。）
　　　※登録料については、H22と同額ですが、裏面の説明を御確認ください。
・　モンテディオ山形リボンマグネット(1,000円/枚)希望者の引き換えも行います。

（担当）

米沢地区サッカー協会　事務局

米沢市大字塩野2754-8-32

　事務局長　　　　　　　　　　大海　康一　090-2883-0272

　事務局(吾妻スポーツバード)　油井　真紀　0238-23-0295